
 

 

CELOSTÁTNÍ 

SETKÁNÍ 

ANIMÁTORŮ 
 

 

Od středy do pátku je možné se zdarma zúčastnit kulturního programu v prostranství za Sokolovnou,  

vždy od 13.30 do 14.30. V případě nepříznivého počasí program proběhne v Sokolovně. 

 

O sobě říká, že je herečka, i když 

herectví nestuduje, hraje prý na všechno, i to, když je 

naprosto v klidu. Věnuje se Slam poetry – údernému 

/výraznému, neobvyklému, specifickému) přednesu 

své vlastní poezie. Studuje psychologii, ráda zpívá  

a boří mýty o lidech s tmavou pletí. 

Středa 
14. 8. 

13.30 – 14.30 

Ellen Makumbirofa 

 

Představení Víti Marčíka st. o touze 

dědečka po vnučce, o oslu Abrahamovi, koníku 

Apačovi a Stromu Života, co mluvil o Světě 

viditelném a neviditelném a taky o Nebi. Pohádka 

vhodná pro všechny, kteří se nebáli narodit a teď 

mají strach z umírání. 

Pátek 
16. 8. 

13.30 – 14.30 

Divadlo Víti Marčíka - O holčičce, která se ještě nenarodila 

 

Pět mladých mužů, pět odlišných 

cest, které se však scházejí v jednu. Členy kapely 

Way to go nepojí pouze láska k hudbě, ale také 

touha skrze ni chválit Boha, v kterého a kterému 

věří. Tvorba této folk-popové kapely je specifická 

Čtvrtek 
15. 8. 

13.30 – 14.30 

Kapela Way to go 

četným užitím pánských vícehlasů, které podtrhává význam hlubokých textů. 

„Kdo chce pochopit hudbu, nepotřebuje ani tak sluch, jako srdce.“. 

 

Týdenní setkání mladých lidí v Chotěboři, kteří 

se budou společně vzdělávat pro svoji službu 

druhým ve farnostech a ve společnosti. 

13. – 18. 8. 2019 


